
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2021
Кап ремонт 284 330.97 716 695.68 682 532.18 318 494.47
ОДН ГВС 20 424.10 60 615.96 56 036.98 25 003.08
ОДН ХВС 4 477.74 13 712.88 12 652.27 5 538.35
ОДН Э/Э 51 195.80 136 666.85 127 042.83 60 819.82
по решению общего собрания (протокол № 02-08-
2020/Озерная 3 от 02.08.2020 г.) на 
благоустройство дворовой территории 644 700.00 451 456.89 193 243.11
содержание дома и текущий ремонт 460 488.26 1 226 710.20 1 137 518.13 549 680.33
содержание площадки ТБО 6 949.83 28 791.43 27 357.68 8 383.58
Итого 827 866.70 2 827 893.00 2 494 596.96 1 161 162.74

СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г.  оплаченная сумма : 1 137 518,13
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,46 руб.) потрачено на расходы 399 882,43
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5
из них: 
заработная плата 619 225,01
налоги 289 055,14
общеэксплуатационные расходы 198 056,90

01.01.2021 -31.12.2021 Задолженность на 
01.01.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 305 136.47 265 080.66 399 882.43 -1 439 938.24

Доходы Расходы
2 400.00

235 322.98
27 357.68

1 500.00
21 247.74
21 060.00
32 184.00
55 622.00
1 500.00
1 500.00
1 500.00
1 500.00
1 500.00
1 500.00
3 000.00
4 500.00
1 500.00

13 880.00
1 600.00
9 475.00
1 850.00
4 500.00
3 000.00

500.00
3 000.00

59 490.00
9 194.00
9 975.00
3 661.00
1 802.00
1 568.00
2 961.00

429.00
1 168.00
1 428.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

360.00
120.00

5 200.00
900.00

транспортные услуги по доставке материалов в июле 2021 г.
транспортные услуги по доставке материалов в июне 2021 г.
услуги минипогрузчика MUSTANG  по уборке снега
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега

Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 75.
Ремонт трубопровода КНС в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 74.
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2021 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2021 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2021 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2021 г.

Ремонт трубопровода в квартире   кв. 152, 154, 157.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д. 3.  кв. 108, 112.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д. 3.  кв. 118.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д. 3.  кв. 122.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 115.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 172.

работы  по удалению снега с козырьков лоджий дома
работы по ремонту козырька лоджии кв.12 ул.Озерная 3
работы по ремонту козырька лоджии кв.14 ул.Озерная 3
работы по ремонту козырька лоджии кв.75 ул.Озерная 3
Ревизия системы отопления. ул. Озёрная д.3.
Ремонт системы отопления ул. Озёрная д.3  подъезд 5,6.

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  5 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  6 подъезд
Замена элемента питания на тепловычислители,поверка 
тепловычислителя, расходомера, комлекта термопреобразователей 
узла учета ТЭ
песок с доставкой
работа и доставка погрузчика CASE 410 (уборка снега)
работа погрузчика-экскаватора JCB

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   8 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  10 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  11 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  12 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  4 подъезд

актуализация реестра собственников помещений дома
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Озёрная д.3.
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Озёрная д. 3.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Озёрная д.3.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   2 подъезд

Информация по услугам: ул.Озёрная дом 3

Общедомовые расчеты: ул.Озёрная дом 3

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
содержание площадки ТБО



800.00
2 000.00
1 600.00
1 600.00
1 000.00
1 000.00
1 600.00

60 364.93
6 994.79
3 228.15
1 330.80

25 489.02
265 080.66 399 882.43

Количество Сумма

23.00 26.50
2.00 406.00
1.00 509.00
2.00 36.00
6.00 138.00
1.00 296.00
5.00 870.00
6.00 1 371.60
2.00 12 364.50
5.00 142.00
4.00 268.00
5.00 190.00
4.00 240.00
1.00 146.00
1.00 44.00
6.00 132.00
1.00 500.00
1.00 313.60
1.00 114.00
1.00 25.00

12.00 460.00
8.00 1 022.00
1.00 121.00
2.00 387.00
1.00 77.00

12.00 240.00
12.00 240.00
2.00 4.00
1.00 948.00
1.00 299.00
4.00 20.00
8.00 474.00
4.00 24.00

13.00 316.00
1.00 181.00
3.00 535.00
2.00 34.00
4.00 52.00
1.00 14.00
1.00 9.00
4.00 44.00
7.00 125.00
1.00 31.00
2.00 424.00
2.00 145.00

12.00 1 698.00
2.00 424.00
2.00 110.00

13.00 2 034.00
5.00 310.00
6.00 54.00
8.00 144.00

20.00 38.00
6.00 180.00
1.00 9.00
9.00 1 562.00
2.00 102.00
1.00 7 755.00
0.02 1 989.40
4.00 518.00труба 110  0,15 м

сгон Ду-20
соединитель шланга
тройник 110 х 110
тройник 50
трос сантехнический
труба 108х 3,5

РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.
РР уголок 25 х 90
РР уголок 32 х 90
саморез

РР тройник 32
РР тройник 40
РР труба  40 х 6,7 армир.
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР труба 32 х 5,4
РР труба 40

РР муфта 32 х 1 нар.под ключ
РР муфта 40
РР муфта переходная 32
РР муфта переходная 40 х 32
РР тройник 20
РР тройник 25

РР вентиль
РР муфта 20
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 25
РР муфта 32
РР муфта 32 х 1 вн.рез.

переход с чугуна 125 х 110
переход эксцен.
перчатки вязаные х/б Люкс
резьба Ду-20
РР  заглушка
РР американка 40

отвод 108х4
отвод 110 уг.87
отвод 50
отвод D 15
патрубок компенсацион.
переход 1/2 нар.

круг отрезной по мет. 180х1,6х22
лен сантех.
манжет 120 х 110
муфта 50 ремонтная
муфта Ду 20
насадка для сантех.троса

кран водоразборный
кран шар.VTm 1/2
кран шаровый 11б27п1 Ду-20
кран шаровый Temper DN 50
крепление трубы 1 мет.
крепление трубы 4 мет.

материалы  сантехнические
гайка
герметик силикон.
клупп 1/2 Ермак
кольцо канализ.
контргайка  Ду 20

материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

чистка  вентиляции шахты Озерная,3 кв.110
чистка  вентиляции шахты Озерная,3 кв.113
чистка  вентиляции шахты Озерная,3 кв.5
чистка вент.шахты кв.168  Озерная 3
чистка вентиляц.шахты кв.140
материалы  сантехнические

услуги самосвала КАМАЗ по уборке снега
формовочная обрезка деревьев



1.00 230.00
2.00 796.00
5.00 2 398.00
1.00 123.00
0.01 1 445.50
0.01 730.59
0.04 3 851.08
0.03 3 226.16
1.00 75.00
1.00 195.00
1.00 161.00
1.00 209.00
4.00 2 800.00
3.00 2 131.00
1.00 708.00

60 364.93

1.00 35.12
2.00 78.00

16.00 343.47
1.00 65.00
7.00 441.03

15.50 609.87
1.00 274.04
4.00 1 670.17
5.00 1 922.09

117.00 1 556.00
6 994.79

2.00 150.00
1.00 169.00
1.00 169.50
1.00 131.50
2.00 246.00

183.00 1 364.70
1.00 35.00

10.00 173.00
8.00 242.00

13.00 392.00
10.00 79.95
1.00 75.50

3 228.15

1.00 100.00
5.00 615.00
2.00 361.00
7.00 254.80

1 330.80

0.01 315.00
1.00 1 343.10
7.00 55.00
6.00 360.00
1.00 63.45
4.00 248.40
1.00 178.20
1.00 213.30
1.00 96.30
0.50 1 450.00
1.50 200.70
2.70 468.90
7.00 1 074.00
5.00 195.30

20.00 40.00
1.00 1 300.00
1.00 170.10
1.00 57.00
4.00 216.00
1.00 225.00
1.00 150.00
2.00 88.20
1.00 115.20
0.50 1 970.00

18.00 918.00
4.00 899.40

10.00 1 453.28

лента малярная
лист СПК
паста известковая 2,5 кг
пена монтажная   ВСЕСЕЗОННАЯ
праймер битумный

защитно-декоративное покрытие орех
кисть
кисть флейцевая
кисть-макловица
корд триммера
краска колер ОРЕОЛ черный

грунт Бетон-Контакт
грунт- эмаль по ржавчине "ПРОСТОКРАШЕНО"
доска строганая
дюбель
дюбель-гвоздь 6*60
замок  накладной

бур по бетону
валик  фасадный
валик нейлон
валик полиакрил
валик-мини
гидроизол  ведро 20 литров

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
арматура
Бикрост ТКП сланец серый
болт мебельный
брусок сухой 20х55х3

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
мешки д/мусора
моющее средство Universal  5 л
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.

перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
соль
черенок для лопат

грабли витые
лопата совковая
лопата штыковая
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90

прожектор светодиодный
прожектор светодиодный 20Вт
фотореле для ламп
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

арматура НББ
Изолента ПВХ
кабель АВВГ
лампа светодиодная IEK HP 30 Вт
ПВ-1 1 * 1 провод
провод ПАВ

уплотнительная паста
эл.соединение вн.IK 1
эл.соединение вн.IK 1/2
эл.соединение нар.AK 1
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика

труба 20 х 2,8
труба 25 х 3,2 м
труба 32х3,2
труба 50 х 0,75 м
труба 50 х 1,5 м
труба 50 х 2 м

труба 110 х 0,75 м
труба 110 х 1 м
труба 110 х 2 м
труба 110 х0,25 м
труба 15х 2,8



1.00 70.20
1.00 77.46
2.00 123.00
1.00 88.00
1.00 17.10
2.00 34.20
1.00 113.40

20.00 660.00
20.00 100.00
1.00 18.90
3.00 261.00

15.00 18.50
3.00 1 319.67
1.00 650.00
5.00 171.90
1.00 349.00
5.00 124.20

10.60 2 654.16
4.00 823.20
2.70 460.80
2.70 496.80
6.30 1 171.80
2.70 450.90
2.70 433.80
2.80 565.20
1.80 372.00

25 489.02
эмаль ПФ-115 салатная
Итого по прочие  материалы

Эмаль Простоокрашено желтая
эмаль ПФ-115 Простокрашено белая
эмаль ПФ-115 Простокрашено зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено красная
эмаль ПФ-115 Простокрашено синяя
эмаль ПФ-115 Простокрашено сиреневая

шланг поливочный
шпатлевка гипсовая универсальная
штукатурка Волма 30 кг.
штукатурка гипсовая
электроды ОК-46   ф3
электроды ОК-46 ф4

сжиженный газ
термошайба
уголок крепежный
хлорная известь  0,6 кг.
шайба плоская увеличенная
шифер

рассеиватель НББ
рукавицы брезентовые
рулетка
саморез по дереву 3,5 х 35
саморез по дереву PROFкрепеж
серебрянка пудра пакет

пружина дверная


